se mění a nově zní takto: 

Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději 14 měsíců a 29 dnů od předání staveniště. 

4) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. Cena za provedení díla se mění a nově zní takto: 

Cena díla celkem bez DPH činí:        76 413 877,55 Kč 

slovy: sedmdesátšestmilionůčtyřistatřinácttisícosmsetsedmdesátsedm korun českých a padesátpět haléřů. 

Rekapitulace ceny: 

Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1:  

Cena díla bez DPH:                73 461 527,25 Kč 

Cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č. 1: 

Cena víceprací bez DPH:                                              3 050 493,36 Kč